
 

 

FK Viborg – 2011 

1. division – U17 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 24. september 2011. 

Modstander: Hvidovre 

Resultat: 2-1 

Spillested: Office Center Arena 

Tidspunkt:  13.00 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Kristian Kristensen  Ind 70 min 

03 Frederik Holm Andersen   

04 Lasse Andersen   

05 Victor Nordby Henriksen  Ind 65 min 

06 Andreas Husum   

07    

08 Simon Lyngså Sterring 1  

09 Nikolaj Brochner Katballe  Ind 40 min 

10 Sebastian Denius Nielsen   

11 Oliver Iserhorst Pedersen  Ud 65 min 

12 Andreas Husum   

13 Kristoffer Førby  Ud 40 min 

14 Aske Lund Pedersen   

15 Jeppe Sejr Thomassen  Ud 70 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;  Andreas Husum 
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Stolperne stod i vejen for FK Viborg 

 

Lørdag eftermiddag mødte FK Viborg  Hvidovre på Office Center Arena, og efter en god 

sæsonstart har de seneste kampe ikke gået FKV holdets vej, og derfor ventede der også en svær 

opgave fordi Hvidovre holdet er gået ubesejret ud af deres fire seneste kampe.  

 

FK Viborg starter dog kampen med frisk og optemistisk  spil men uden at få et egentlig overtag 

mod et godt organiseret defensivt orienteret Hvidovre mandskab, og i Simon Vetter’s fravær har 

FKV  kun en decideret angriber, og derfor er det også svære betingelser for Simon L Sterring på 

toppen, men alligevel er det FKV der tør mest og derfor er det også helt ufortjent at Hvidovre efter 

12 minutters spil kommer på 1-0 første gang i er i FKV feltet i en situation hvor sæsondebutanten 

Andreas Nors og Lasse Andersen ikke får ordentlig kommunikeret og Sebastian Linnet i målet 

kommer på mellemhånd, således en Hvidovre spiller får alt for let spil og tipper bolden over 

Sebastian Linnet i FKV målet. 

 

Simon L Sterring er tæt på at bringe FKV på 1-1 efter 17 min spil efter flot oplæg af Kristoffer 

Førby hvor Simon afslutter fra kanten af feltet men afslutningen rettes af og går lige forbi den ene 

opstander til FKV hjørne. Blot 3 minutter senere fælles Simon L Sterring 4-5 meter uden for feltet, 

og Sebastian D Nielsen skal eksekvere, men desværre svigter Sebastians ellers så sikre 

sparketeknik og afslutninger sendes ved siden af målet. 

 

I stedet er det Hvidovre der efter 23 minutters spil endnu engang sender en dyb stikning op 

gennem FKV midterforsvar og selv om det ser ud som Hvidovre spilleren tager bolden med  ind i 

feltet med armen, ændrer det ikke ved at han får alt for meget plads og alene med Sebastian 

Linnet i målet har FKV keeperen ikke de store muligheder og begår et klokkeklart straffe, da 

Hvidovre spilleren tager et træk forbi ham og det efterfølgende straffe omsætter de sikkert til en 2-

0 føring. 

 

I kampens 38 minut er det kampens bedste FKV spiller Andreas Humus, der efter et godt 

gennembrud i venstre side kommer til baglinjen, hvor han afleverer hårdt fladt mod bagerste 

stolpe, hvor Oliver I Pedersen er millimeter fra at nå frem til bolden men kommer lige nøjagtig for 

sent og chancen fører ikke til noget. 

 

FKV starter anden halvleg bedst og efter 53 min spil ligger Sebastian D Nielsen et præcist indlæg 

ind i panden af Lasse Andersen der fra tæt hold header forbi Hvidovre målet og i det 

efterfølgende angreb er Hvidovre tæt på endegyldigt at afgøre matchen da de flot kombinerer 

gennem FKV forsvaret og da bolden nærmest er på vej over stregen vælger en Hvidovre spiller, 

som var i klar offside position, at sparke bolden det sidste stykker over stregen og derfor fløjter 

dommeren korrekt for offside, så her var heldet med FKV. 

Hvidovre er endnu engang tæt på efter 63 min spil da en Hvidovre spiller kommer alene igennem   

med Sebastian Linnet i FKV målet, men denne gang viser John sin klasse og klarer situationen 

med en perle redning. 

 

Derefter satser FKV hele butikken og rykker Lasse Andersen med frem og spiller derfor kun med 

3 spillere i det bagerste og det giver FKV et solidt overtag i spil og chancer, men Hvidovre målet 

er tilsyneladende forhekset.   Først er det et flot opspil af Jeppe Thomassen efter 70 minutter  

som finder Simon L Sterring, der ligger bolden af til Frederik H Andersen, og han sparker 

konsekvent  på kassen,  men han  må  se sit kvalificeret skud prelle af på den ene opstander. 
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Stolpen må igen klare skærene for Hvidovre efter 72 min spil da Nikolaj Katballe får bolden med i 

medløb og tager et træk ind i feltet, hvor han hamrer til bolden men igen må FKV holdet ærgre sig 

over at stolpen er i vejen for en reducering. 

 

Fortvivlelsen bliver ikke mindre efter 75 min spil da Victor N Henriksen smider et indkast i 

fødderne af Simon L Sterring, der kører ind i feltet og afslutter men igen er det stolpen der klarer 

paragrafferne for Hvidovre. 

 

Simon L Sterring får i kampens 77 min endnu en gylden mulighed for at skabe spænding i 

kampen da han opfanger en svag Hvidovre tilbagelægning og får en friløber og denne gang 

svigter Simon ikke men scorer sikkert og giver dermed FKV holdet håb om i det mindste et point i 

kampen men FKV formår ikke at skabe flere chancer og må forlade opgøret uden point. 

 

Et bittert nederlag hvor de få fejl man lavede konsekvent og kynisk blev straffet mens man ikke 

selv formåede at udnytte de muligheder som man selv skabte i kampen og set i det lys må man 

også sige at Hvidovres sejr var i orden. Derfor skal der også arbejdes endnu mere på 

træningsbanen fremover således man har både det mentale, taktiske  og fysiske overskud der 

skal til for at vinde disse kampe, hvor man møder hold, som man føler sig fuld på højde med. 

 

 

 

 

 

 


